

**نگار ماندگار**

دکتر مینوش مقیمی، از موسسان مهرانه تجلیل شد

سرچشمه (۲)

**دانشگاه‌ها مهم‌ترین عامل توسعه صنعت و محیط کسب و کار**

صفحه ۴



**نگو داشت**

**سرکار خانم دکتر مینوش مقیمی**

**فوق تخصص هماتولوژی و آنکولوژی**

**به پاس سال‌ها خدمات ماندگار**

Handwritten signatures and notes in blue ink surrounding the portrait, including names like 'مهندس (مادر) ماندگار' and 'دکتر مینوش مقیمی'.





## ۱۹۳ پرونده تخلف با اجرای طرح نظارت بر بازار در زنجان تشکیل شد

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان زنجان گفت: در نتیجه اجرای طرح نظارتی ویژه ماه مبارک رمضان و ایام پایان سال که از هفتم اسفند ماه جاری در استان کلید خورده، تاکنون ۱۹۳ پرونده تخلف در واحدهای صنفی تشکیل و به تعزیرات حکومتی ارجاع شده است.

به گزارش ایرنا، مجید گلشنی منفرد بیان اینکه ارزش ریالی پرونده‌های مشکله بیش از ۹۰۰ میلیون ریال است، افزود: طی مدت اجرای این طرح، عدم درج قیمت بیشترین تخلف در واحدهای صنفی بوده است.

وی ادامه داد: اجرای طرح نظارتی ویژه ایام پایان سال و ماه مبارک رمضان تا ۲۱ فروردین سال آینده ادامه می‌یابد.

گلشنی منفرد اظهار کرد: این طرح در قالب گشت‌های مشترک با حضور بازرسان اداره کل صمت، تعزیرات حکومتی، اتاق اصناف و جهاد کشاورزی در راستای مقابله با هرگونه تخلف احتمالی، جلوگیری از هرگونه کم‌فروشی، گرانفروشی و افزایش قیمت کالاهای محصولات مرتبط با بازار آخر سال و ماه مبارک رمضان اجرایی شده است.

وی افزود: در مدت زمان اجرای این طرح در حوزه خدمات نیز مراکز و دفاتر، شرکت‌های مسافرتی زمینی، ریلی، هوایی و دفاتر فروش آنها، حمل و نقل درون شهری و بیرون شهری، اماکن تفریحی و فرهنگی، سیاحتی و زیارتی، واحدهای اقامتی، غذاخوری‌ها، رستوران‌های بین شهری، نظارت بر عملکرد انبارها و سردخانه‌ها، میادین میوه و تره‌بار، خدمات خشکشویی و قالیبویی نیز مورد بازرسی و نظارت قرار خواهد گرفت.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان زنجان گفت: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف اعم از گرانفروشی، عدم درج قیمت و یا سایر تخلفات موارد را با شماره تلفن ۱۲۴ گزارش و یا در سامانه [www.124.ir](http://www.124.ir) ثبت کنند.

استان زنجان حدود ۴۰ هزار واحد صنفی دارد.

## ۱۰ تیم بازرسی بهداشتی بر مراکز عرضه مواد غذایی در زنجان نظارت می‌کنند

مدیر گروه بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی استان زنجان گفت: هم‌زمان با آغاز ماه مبارک رمضان ۱۰ تیم بازرسی بهداشتی از مراکز عرضه مواد غذایی از قبیل قنادی‌ها و رستوران‌ها نظارت می‌کنند.

به گزارش ایرنا، نجیل نصیری افزود: این نظارت‌ها به صورت گروهی و میدانی از ساعت هشت صبح تا ۲۰ شب انجام می‌شود و گاهی با توجه به تقارن ایام نوروز با ماه مبارک رمضان تا ساعت ۱۲ شب نیز ادامه می‌یابد. وی بیان اینکه در این مدت، نظارت بر مراکز عرضه زولبیا و بابیه، آش و حلیم برای جلوگیری از تخلفات افزایش می‌یابد. اضافه کرد: در شهرستان درخواست می‌شود مواد غذایی مورد نیاز خود را از مراکز معتبر و مجوز دار تهیه کنند. این مسئول بیان اینکه بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی استان آماده دریافت شکایات مردمی است، گفت: سامانه تلفنی ۱۹۰ در وزارت بهداشت برای ثبت و رسیدگی به شکایات مردم در رستوران‌ها و اغذیه‌فروشی‌ها و تخلفات مربوط به مواد غذایی و آلودگی‌های محیطی آماده است. نصیری افزود: در صورتی که موارد گزارش شده اورژانسی باشد، کارشناسان بهداشت محیط در کوتاه‌ترین زمان به آنها رسیدگی می‌کنند. مدیر گروه بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی استان زنجان خاطر نشان کرد: تمامی نیروهای بهداشت محیط شامل ۱۶۰ کارشناس در طول ایام تعطیلات نوروزی در آماده باش هستند و بر تمامی مراکز عرضه مواد غذایی در سطح استان نظارت خواهند کرد.

## ساعات کار نانوائی‌های زنجان به مناسبت ماه رمضان افزایش یافت

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان زنجان گفت: هم‌زمان با ماه مبارک رمضان ساعات پخت ۱۹۸ واحد بربری و سنگک سطح شهر زنجان افزایش یافت.

به گزارش ایرنا، ولی اله زمانی افزود: بر اساس برنامه اعلام شده فعالیت کاری این واحدهای نانوائی ها سطح شهر زنجان هم‌زمان با آغاز مبارک رمضان تا ۲۱ فروردین ماه ۱۴۰۳ از ساعت ۱۵ بعدازظهر تا یک ساعت بعد از افطار تعیین شده است. وی اظهار داشت این واحدهای نانوائی بربری و سنگکی در این مدت بر اساس سهمیه تخصصی به شهروندان خدمت‌رسانی خواهند کرد. در زمانی یادآور شد این واحدها طبق برخی فاکتورها از قبیل مسیرهای پر تردد، حیابان‌های اصلی، شهرک‌های اقماری پرجمعیت، مناطق محروم و حاشیه شهر زنجان انتخاب شده‌اند. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان زنجان ادامه داد: بررسی صحت عملکرد واحدهای نانوائی بربری و سنگک مشمول تخصیص آرد به صورت روزانه و مستمر انجام خواهد شد. وی اظهار داشت بر اساس تصمیم اعضای کارگروه آرد و نان استان زنجان ۱۸۰ تن سهمیه آرد به این نانوائی‌های برای افزایش ساعات پخت در سطح شهر زنجان تخصیص خواهد یافت. زمانی خاطر نشان کرد ۱۳۷ واحد نانوائی بربری با افزایش ۹۸ تن و ۷۱ واحد نانوائی سنگک با افزایش ۶۰ تن سهمیه آرد برای افزایش ساعات پخت اقدام خواهند کرد. استان زنجان دارای حدود یک هزار و ۶۰۰ واحد نانوائی فعال شامل لواش، بربری، سنگک و تافتون است.



## دانشگاه‌ها مهم‌ترین عامل توسعه صنعت و محیط کسب و کار

اتاق بازرگانی صنایع معدن و کشاورزی زنجان مراسم افتتاحیه هشتمین همایش ملی تعامل صنعت و دانشگاه، همایش اتاق بازرگانی زنجان عصر امروز چهارشنبه ۱۶ اسفندماه با حضور میهمانان کشوری و استانی در سالن همایش‌های مهرانه برگزار شد.

صمد یوسفی اصل رئیس اتاق بازرگانی زنجان در این جلسه با بیان اینکه در تحقیق واحد توسعه بانک جهانی در رابطه با کشورهای دارای توسعه اقتصادی، نقش دانشگاه را به عنوان یکی از مهم‌ترین عوامل توسعه برشمردند، تصریح کرد: دانشگاه‌ها می‌توانند در این زمینه با تقویت ارتباط با صنعت و نوآوری در حوزه‌های مختلف نقش کلیدی موثری داشته باشند و ورود این قشر از جامعه به این مباحث و عرصه‌ها موجب بهبود محیط کسب و کار در استان زنجان شده است.

رئیس اتاق بازرگانی و صنایع معدن و کشاورزی زنجان، با بیان اینکه یکی از آیت‌های توسعه اقتصادی جامعه زنجان داشتن مسئولان دانشگاهی است که با مدارج بالای علمی در تلاش هستند. ادامه داد: «قش» یکی از آیت‌های توسعه علم و فناوری است که با مدارج بالایی علمی در تلاش هستند. ادامه داد: «قش» یکی از آیت‌های توسعه علم و فناوری است که با مدارج بالایی علمی در تلاش هستند. ادامه داد: «قش» یکی از آیت‌های توسعه علم و فناوری است که با مدارج بالایی علمی در تلاش هستند.

شخصیت‌های علمی در راس مسئولیت‌های استان و تلاش آنها برای ارتباط مستحکم بین صنعت و دانشگاه بوده است. وی گفت: با تولید علم و دانش و تعامل صنعت و دانشگاه بیش از پیش به تجهیزات دسترسی خواهیم داشت و دانشگاه‌ها کمک‌حال صنعت هستند. به گفته یوسفی اصل، مدیریت ملایر برای تامین تجهیزات امکانات مهم و اساسی است. در ادامه این جلسه حسین میرمحمد صادقی رییس موسسه آموزش و پژوهشی اتاق بازرگانی ایران با اشاره به اینکه هشتمین همایش ملی تعامل صنعت و دانشگاه در زنجان با رویکرد توسعه متوازن و پایدار برگزار می‌شود، اظهار کرد: کشور ما امروز نیاز به توسعه متوازن و پایدار دارد و در همین راستا این همایش به این اسم نامگذاری شده است.

وی با بیان اینکه با وجود اینکه سابقه صنعت و دانشگاه هر دو در حدود ۷۰ سال در ایران است، تصریح کرد: اما این دو در طی این سال‌ها رابطه معناداری با یکدیگر نداشته و اگر بخواهیم به دانشگاه‌ها تسلیم شویم و چهارم

دوبخش را تقویت کنیم. میرمحمدصادقی با بیان اینکه برای تقویت تعامل صنعت و دانشگاه و تقویت آن نیاز به آینده پژوهی داریم، گفت: چون ما امروز هر آنچه انجام دهیم از آن آینده خواهد بود و این مهم است تا در همایش سال آینده اثرات عملی آن را در استان فرهنگی زنجان شاهد باشیم.

نقش خود را برای مردم و کشور به درستی اجرا کنیم. نایب رییس اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه کشور ما امروز نیاز به توسعه اقتصادی دارد، ابراز کرد: باید رویه جلو حرکت کنیم و به معنای واقعی کلمه کشور را به رشد پیش‌بینی شده در برنامه هفتم توسعه اقتصادی برسانیم.

محمد نهندیان معاون سابق رییس جمهور ایران نیز در این جلسه با اشاره به نقش اتاق بازرگانی در تعامل و ارتباط موثر بین صنعت و دانشگاه، گفت: برگزاری این قبیل همایش‌ها برای تقویت ارتباط بین صنعت و دانشگاه، اقدامات سازنده هستند.

وی با تأکید بر اینکه توسعه متوازن و پایدار از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است بر نقش اتاق‌های بازرگانی در این بخش تأکید کرد.

نهندیان گفت: باید در راستای توسعه تاب‌آوری داشته باشیم و بی‌اشاره به نگرانی‌ها و دغدغه‌های منابع انسانی، تصریح کرد: اتاق بازرگانی دارای نقش اساسی برای تعامل بین صنعت و دانشگاه است.

به گفته عضو کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتاق ایران، ما نیازمند آموزش منتخبین مردم در مجلس نیز هستیم، یادآور شد: اجازه بدهید اعضای اتاق بازرگانی در کنار شما برای آموزش حضور داشته باشند. تا شاهد آثار مطلوب در این زمینه با صرف

در راستای توجه به مطالعات آینده پژوهی در دنیا و ایران با توجه به تغییر تحولات جامعه شناختی و همچنین محیط زیستی حائز اهمیت است. وی با اشاره به اهمیت روند جهانی کالان‌گری آینده در مطالعات پژوهشی با رویکرد کرن زدایی، تصریح کرد: آثار گرمایش زمین برای تحولات زیست محیطی عمیق و فراوانی است. نهندیان تغییر ساختار زیست‌شناسی مصنوعی را در حوزه توسعه در حوزه‌های مختلف مهم ارزیابی کرد و گفت: جنگ سرد فنون اقتصادی از جمله محورهای مهم در آینده است که ضروری است جوامع در راستای رشد و توسعه به سمت پیشرفت حرکت کنند تا دیگر جوامع پیشرفته عقب‌مانند. وی ارتباطات انسانی در فضای مجازی و ایجاد بحران‌های زیستی و، واقعی سازی مجازی غیر واقعی را از جمله بحران‌های ارتباطات اجتماعی برشمرد و گفت: جامعه باید در راستای هوش دیجیتال و آواتارهای شاهد پیشرفت‌های باشد.

در این جلسه با بیان اینکه شاهد تغییر نسلی در همه بخش‌ها از جمله دانش و تجارت هستیم که همگی نو شده است. اظهار کرد: باید در راستای نزدیکی بین صنعت و دانشگاه حرکت شود چرا که مدل‌های گذشته پاسخگو نیست. این مقام مسئول با اشاره به اینکه اقتصاد پویا می‌طلبد که به نوآوری توج شود، تصریح کرد: نهاد دانشگاه می‌تواند نقش موثری در توسعه مهارت‌های جدید و صنایع فناوری‌ها ایفا نماید.

## ایستگاه آتش‌نشانی در میدان جدید میوه و تره بار زنجان به بهره‌برداری رسید



ایستگاه شماره هشت آتش‌نشانی شهرداری زنجان در میدان جدید میوه و تره بار این شهر به بهره‌برداری رسید. به گزارش ایرنا، شهردار زنجان روز دوشنبه در آیین بهره‌برداری از این ایستگاه گفت: مجموعه اقدامات در حوزه مدیریت شهری حاکی از تحولگرایی در شهر است. علیرضا فیروزفر ادامه داد: در حوزه ایمنی و آتش‌نشانی و مدیریت بحران اقدامات قابل توجهی انجام و تجهیزات مناسبی برای خدمات‌رسانی تأمین شده است. وی افزود: طی ۲ سال اخیر حوزه ایمنی و آتش‌نشانی عملکرد مناسب و خوبی داشتند.

رییس شورای اسلامی شهر زنجان نیز در این برنامه گفت: خدمات شهری از جمله در زمینه ایمنی و آتش‌نشانی طی ۲ سال گذشته توسعه مناسبی داشته و اگر مقایسه‌ای با سال‌های پیش داشته باشیم به این موضوع پی خواهیم برد.

مجید ناصحی مقدم به طرح‌های عمرانی در دست اجرای شهرداری اشاره کرد و افزود: جهت‌گیری مادر شورا و شهرداری زنجان اتصال مناطق مختلف شهر است تا شاهد یک شهر جزیره‌ای نباشیم.

مجید امیرفضلی، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری زنجان نیز با بیان اینکه با راه‌اندازی ایستگاه آتش‌نشانی شماره هشت نسبت جمعیت شهر زنجان به تعداد ایستگاههای آتش‌نشانی مورد نیاز به حد استاندارد رسید، گفت: این ایستگاه یک مرکز مادر تخصصی و مجهز است و برای حوزه آموزش نیز از ظرفیت آن بهره خواهیم گرفت.

## ۳۰ هزار خانوار تحت پوشش بهزیستی زنجان هستند

مدیرکل بهزیستی استان زنجان گفت: هم‌اکنون ۳۰ هزار خانوار شامل ۱۰۰ هزار نفر تحت پوشش این سازمان هستند که خدمات متعددی به آنها ارائه می‌شود.

به گزارش ایرنا، روح الله خدایانه در روز دوشنبه در نشست با مجری‌گاران به برنامه این اداره کل در آستانه ماه رمضان و عید نوروز اشاره کرد و افزود: خروجی‌های تحت پوشش بهزیستی کمتر است و بهزیستی پس از اعطای وام اشتغال‌زایی هم مستمری را قطع نمی‌کند. بنابراین تسهیلات نیز برای توانمندی سازی اعطای می‌شود که در این زمینه نظارت لازم انجام می‌گیرد. وی اظهار داشت: ۶۴ درصد افراد تحت پوشش مستمری بگیر ۳۶ درصد از سایر خدمات بهره‌مند هستند.

این مسئول ادامه داد: در ماه مبارک رمضان برنامه‌های مختلفی از قبیل ضیافت مهربانی، لفظاری ساده در مراکز، ضیافت خانه خدا، ضیافت همدلی، عید همدلی و دیگر برنامه‌ها بر گزار می‌شود.

وی به فعالیت خط ۱۴۸۰ در طول تعطیلات نوروزی اشاره کرد و گفت: این خط در زمینه‌های مختلف مشاوره‌های لازم را ارائه می‌کند و بیشترین تماس گیرندگان با آن مادران هستند و این نکته مثبتی است.

خدایانه او به فعالیت اورژانس اجتماعی در پنج شهرستان زنجان، خدایانه، بهار، خرمدره و طارم اشاره کرد و افزود: کودک‌خوابی در شهر نداریم اما کودک کار وجود دارد و بررسی هانشان می‌دهد. خانواده‌های آنان دچار مشکلات مالی

هستند و در این خصوص نیز مشاوره لازم ارائه می‌شود. وی به فعالیت مراکز شبانه‌روزی تحت پوشش بهزیستی اشاره کرد و گفت: هم‌اکنون کمپ ماده ۱۶ در حال احداث است و به معنای متناظر اختصاص دارد که با تخصیص اعتبار از سوی ستاد مواد مخدر سال آینده افتتاح خواهد شد.

این مسئول با بیان اینکه شمار زنان معذور استان بسیار محدود است ادامه داد: اقدامات لازم برای بازتوانمند سازی آنان و نظارت‌های جدی در خصوص کمپ‌های اشتغال‌زایی انجام می‌گیرد. وی با بیان اینکه مرکز کاهش آسیب اجتماعی «شاتر» زنجان در حال فعالیت است گفت: معنادر کارتن‌خواب و بی‌خانمان را با ارائه خدمات پزشکی، غذای گرم، استحمام، برنامه‌های آموزشی، انجام آزمایش‌های و خواب‌شبه تحت پوشش قرار می‌دهد.

این مسئول یادآور شد و خاطر نشان کرد: میانگین پذیرش در این مرکز ۷۰ نفر است و در زمان پرودت هوا امکان پذیرش برای ۱۲۰ نفر نیز فراهم می‌شود که در نوروز نیز خدمت‌رسانی خواهد کرد. مدیرکل بهزیستی استان زنجان با بیان اینکه در حوزه مشارکت پوشش مومنانه نیز تاکنون بیش از ۱۱۰ میلیارد ریال کمک‌های مردمی، نقاد، غیر نقدی و خدماتی جذب شده است گفت: در سال جاری ۱۵۰ واحد مسکونی در اختیار مددجویان تحت پوشش قرار گرفته است و تسهیلاتی هم برای واجدین شرایط داده می‌شود.

به گفته وی، در ۱۰ ماهه سال جاری ۶۰۰ شغل برای مددجویان تحت پوشش این سازمان ایجاد شده است.

